

SUNDLEG ApS

Vinhusgade 12
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Daniel Beldring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUNDLEG ApS
 Vinhushgade 12
 4700 Næstved

 Telefonnummer: 42418386
 e-mailadresse: dab@sundleg.dk

 CVR-nr: 32297595
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland
 Grønnegade 20
 4700 Næstved
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er detailhandel med legetøj, børnetøj og lignende via internet.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Efter større omstruktureringer i 2017, har vi valgt at lukke ned for fysiske butikker og i stedet fokusere helhjertet på onlinehandlen. Dette har resulteret i et større underskud på driften, men da der samtidig er investeret 590.000 kr. I virksomheden, kommer vi ud af året med en styrket egenkapital.

Bestyrelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men i en vis grad forventeligt, med de nye omstruktureringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		309.260	920.397
Personaleomkostninger	1	-783.151	-645.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.436	-60.688
Resultat af ordinær primær drift		-541.327	214.113
Andre finansielle indtægter		21	938
Øvrige finansielle omkostninger		-106.221	-93.572
Ordinært resultat før skat		-647.527	121.479
Skat af årets resultat		151.423	-29.420
Årets resultat		-496.104	92.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-496.104	92.059
I alt		-496.104	92.059

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.179	183.614
Materielle anlægsaktiver i alt		116.179	183.614
Udskudte skatteaktiver		169.528	18.105
Finansielle anlægsaktiver i alt		169.528	18.105
Anlægsaktiver i alt		285.707	201.719
Fremstillede varer og handelsvarer		1.537.765	1.565.882
Varebeholdninger i alt		1.537.765	1.565.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.303	44.398
Andre tilgodehavender	2	219.533	237.949
Tilgodehavender i alt		253.836	282.347
Likvide beholdninger		530	3.000
Omsætningsaktiver i alt		1.792.131	1.851.229
Aktiver i alt		2.077.838	2.052.948

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		740.000	80.000
Overført resultat		-513.572	-14.670
Egenkapital i alt		226.428	65.330
Gæld til realkreditinstitutter		640.144	652.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.563	315.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	232.221	847.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		826.857	119.035
Periodeafgrænsningsposter		58.625	53.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.851.410	1.987.618
Gældsforpligtelser i alt		1.851.410	1.987.618
Passiver i alt		2.077.838	2.052.948

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	744.271	634.788
Pensionsbidrag	2.985	4.320
Andre omkostninger til social sikring	35.895	6.488
	783.151	645.495

2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender		
Huslejedepositum	216.994	216.994
Andre tilgodehavender	2.539	20.955
	219.533	237.949

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld		
Skyldig moms	110.080	498.754
Skyldig A-skat	33.624	129.674
Skyldig ATP	1.893	3.166
Skyldig pension	346	346
Skyldige feriepenge	150	1.041
Skyldig AM-bidrag	10.896	85.670
Skattekonto	2.339	22.168
Skyldig selskabsskat	40	4.044
Gæld til Louise Juelskjær	72.853	102.155
	232.221	847.018